
 

 

Segreteria Amministrativa 
STRADA MAGGIORE, 45 | 40125 BOLOGNA | ITALIA | Tel. +39 051 2092850 | FAX +39 051 2086379 
EMAIL: sde.segreteria@unibo.it | PEC: sde.dipartimento@pec.unibo.it  

 

 

DECRETO  
 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTE  le linee guida dell’Università di Bologna per l’attivazione e la gestione di incarichi 

di lavoro autonomo; 
 
VISTO il bando emanato con rep. 42/2024 prot. 365 del 22/03/2024 per l’affidamento 

mediante selezione per titoli e colloquio di nr. 1 incarico di lavoro autonomo 
occasionale della durata massima di 30 giorni per le esigenze del Dipartimento di 
Sociologia e Diritto dell’Economia (SDE), a supporto del progetto di ricerca Horizon 
Europe dal titolo “European Identity Theft Observatory System” (EITHOS), CUP 
J33C22002710006, GA 101073928, referente Prof. Antonio Francesco Maturo, 
importo lordo percipiente euro 4.000 (quattromila/00), comprensivi di oneri fiscali 
e previdenziali ed assicurativi posti dalla legge a carico del prestatore; 

 
VISTI gli atti della Commissione giudicatrice, Verbali rep. 23/2024 – definizione criteri di 

valutazione, 24/2024 – valutazione titoli e 28/2024 - colloquio; 
 
PRESO ATTO che la data di stipula del contratto è entro il 15/05/2024 per esigenze di progetto; 
 
VISTO                    l’art. 6, c. 1 lett. F) del regolamento di Dipartimento, secondo il quale: il Direttore 

“nei casi di necessità e urgenza può assumere atti di competenza del Consiglio e 
della Giunta, sottoponendoli rispettivamente agli stessi per la ratifica nella seduta 
successiva all’adozione”  

 

DECRETA 

 
Art. 1 

Di approvare gli atti della selezione pubblica indetta con rep. 42/2024 prot. 365 del 22/03/2024 per 
l’affidamento di nr. 1 incarico di lavoro autonomo occasionale della durata massima di 30 giorni per 
le esigenze del Dipartimento di Sociologia e Diritto dell’Economia (SDE), a supporto del progetto di 
ricerca Horizon Europe dal titolo “European Identity Theft Observatory System” (EITHOS), CUP 
J33C22002710006, GA 101073928, referente Prof. Antonio Francesco Maturo, importo lordo 
percipiente euro 4.000 (quattromila/00), comprensivi di oneri fiscali e previdenziali ed assicurativi 
posti dalla legge a carico del prestatore; 
 

Art. 2 
Di approvare la seguente graduatoria generale di merito: 
 

 



 

 

Segreteria Amministrativa 
STRADA MAGGIORE, 45 | 40125 BOLOGNA | ITALIA | Tel. +39 051 2092850 | FAX +39 051 2086379 
EMAIL: sde.segreteria@unibo.it | PEC: sde.dipartimento@pec.unibo.it  

 
 

CANDIDATO Punteggio titoli  
 

Punteggio 
colloquio   

Punteggio finale  

Martina Virginia 
Follador 

5/10 28/30 33/40 

Michele Gordini 5/10 24/30 29/40 

 
 

 
Art. 3 

Di dichiarare vincitrice della selezione la dott.ssa Martina Virginia Follador, nata a Carate Brianza il 
27/11/1999, con punteggio finale pari a 33su40;  
 
 

Art. 4 
Di sottoporre il presente decreto, emanato in via d’urgenza, a ratifica da parte del Consiglio di 
Dipartimento nella prima seduta utile. 
 

 
 

F.to La Direttrice del Dipartimento 
Prof.ssa Claudia Golino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2024-04-22T13:53:23+0000
	Claudia Golino




